
ZARZĄDZENIE NR 219/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów 
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa 
(t.j. Dz. U z 2020 r. poz. 1369), w związku z art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się Marcina Chojaka – kierownika Referatu Informatycznego w Urzędzie 
Miejskim w Pabianicach jako osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami 
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w zakresie zadań publicznych zależnych od systemów 
informacyjnych, realizowanych przez Urząd Miejski w Pabianicach. 

2. W czasie nieobecności w pracy osoby, o której mowa w ust. 1 jej obowiązki w tym zakresie 
wykonuje Kamil Makarewicz. 

§ 2. Osoba, o której mowa w § 1 wykonuje w ramach podmiotu publicznego zadania określone 
w rozdziale 5 (art. 22–25) ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa 
(t.j. Dz. U z 2020 r. poz. 1369). 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Informatycznego w Urzędzie 
Miejskim w Pabianicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115023F6-39CE-456C-B92A-C4B55D6B5136. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


